I

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2022 № 1723

г. Амурск

О проведении открытого
конкурса по отбору управляющей
организации для управления
многоквартирными домами

В соответствии с пунктом 4 статьи 161, пунктом 2 статьи 163
Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения
«Город Амурск»:

1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации
городского поселения «Город Амурск» (Пахаруков В.Э.) организовать и
провести 27 января 2023 в 15:30 часов в зале совещаний администрации
городского поселения «Город Амурск» по адресу: г. Амурск, пр.
Комсомольский д. 2А открытый конкурс по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами, расположенными
по адресам: г. Амурск, пр. Строителей, д. 18 (ЛОТ № 1); пр. Мира, д. 15 (ЛОТ
№2).

2. Утвердить Извещение о проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами в
городском поселении «Город Амурск» Амурского муниципального
Хабаровского края.

3. Утвердить" конкурсную документацию на проведение открытого
конкурса по отбору управляющей организации для' управления
многоквартирными домами в городском поселении «Город Амурск»
Амурского муниципального района Хабаровского края.

4. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.)
разместить настоящее распоряжение с приложениями на официальном сайте
администрации городскою поселения «Город Амурск».

5. Контро ^щолнением настоящего распоряжения на заместителя
главы админ ^Ц^гчюродсйбгсггпоселения «Город Амурск» по вопросам
ЖКХ и гранено гга.О.Н. Макаренко.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

С.В. Семёнов
[I 5,1

Глава городского поселе;

07122